L’art 2 - Durata dell’incarico e corrispettivo: 
L’attività oggetto della collaborazione avrà la durata di 60 ore nell’arco di 6 
mesi a decorrere dalla data di sottoscrizione del contratto.  
L’attività lavorativa prevede un corrispettivo complessivo pari a 45€/ora per un 
totale di 2.700,00 (duemilasettecento/00) € omnicomprensivo degli oneri a 
carico dell’ente e del beneficiario. 

è sostituito dal seguente Art 2 - Durata dell’incarico e corrispettivo:  
L’attività oggetto della collaborazione avrà la durata di 60 ore nell’arco di 6 
mesi a decorrere dalla data di sottoscrizione del contratto.   
L’attività lavorativa prevede un corrispettivo complessivo pari a 45€/ora per un 
totale di 2.700,00 (duemilasettecento/00) € al lordo degli oneri a carico del 
prestatore.